particulares que lo ameriten, y previa autorización del comité, según la naturaleza y  
material del apoyo solicitado. 

Artículo 13. Cantidad o monto máximo 

El monto o cantidad máxima de apoyo que se otorgará por persona beneficiaria será  
de hasta $45,000.00 (Son: Cuarenta y cinco mil pesos cero centavos moneda  
nacional). 

En el caso de que los apoyos solicitados rebasen los montos máximos establecidos,  
se requerirá de la autorización del comité de este programa. 

Artículo 14. Convocatoria 

Este programa no cuenta con convocatoria ya que, en términos del artículo 135 Bis

[...]

particulares que lo ameriten, y previa autorización del comité, según la naturaleza y  
material del apoyo solicitado. 

Artículo 21. Cantidad o monto máximo 

El monto o cantidad máxima de apoyo que se otorgará por persona beneficiaria será  
de hasta $45,000.00 (Son: Cuarenta y cinco mil pesos cero centavos moneda  
nacional). 

En el caso de que los apoyos solicitados rebasen los montos máximos establecidos,  
se requerirá de la autorización del comité de este programa. 

Artículo 22. Convocatoria 

Este programa no cuenta con convocatoria ya que, en términos del artículo 135 Bis